dwieście tysięcy złotych 00/100), polegającą na zaprojektowaniu, wykonaniu, wdrożeniu 

usługi/usług wymiany danych wykorzystujących WebSerwice; 

c) co najmniej jedną usługę obejmującą utrzymanie systemu informatycznego, z którego 

korzystają użytkownicy w co najmniej 2 500 (słownie: dwa tysiące pięćset) rozproszonych 

lokalizacjach obejmujących co najmniej administrowanie, usuwanie błędów i awarii 

funkcjonowania systemu oraz wsparcie (help desk) dla co najmniej 5 000 (słownie: pięć 

tysięcy) użytkowników eksploatujących system zdalnie poprzez publiczną sieć